CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputado David Soares - União Brasil/SP

DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo  único  do artigo  182,  do  Regimento  Interno da

Câmara dos Deputados,  DECLARO o meu voto  contrário ao projeto de lei  nº

6.070 de 2025, incluído na pauta do Plenário do dia 03 de fevereiro de 2026.

Deputado David Soares

União/SP

Anexo IV – Gabinete 235  – Tels: (61) 3215.5235 -  CEP 70.160-900

Brasília – DF – e-mail: dep.davidsoares@camara.leg.br

*C
D2

69
12

16
04

00
0*

DV
T

n.
6

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

02
/2

02
6

11
:1

3:
59

.9
67

 -
M

es
a

DV
T

6
=>

 P
L

60
70

/2
02

5

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. David Soares
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD269121604000